
 

Iepirkums  

“Ūdenssaimniecības tīklu paplašināšana Jūrmalā, Dubulti - Asari”  

ID Nr. JŪ 2019/04 INV 

 

3. iepirkuma daļa “Ūdenssaimniecības tīklu paplašināšana Asari” 

 

Paziņojums par Iepirkuma procedūras rezultātiem 
 

SIA „Jūrmalas ūdens”, reģistrācijas numurs 40003275333, Promenādes iela 1a, Jūrmala,  

LV-2015, Latvija paziņo, ka iepirkuma procedūrā ”Ūdenssaimniecības tīklu paplašināšana 

Jūrmalā, Dubulti - Asari” ID Nr. JŪ 2019/04 INV” 3. iepirkuma daļā “Ūdenssaimniecības 

tīklu paplašināšana Asari” noslēgts būvdarbu līgums  ar SIA “Ostas celtnieks” reģistrācijas 

numurs 41203004237 par kopējo summu EUR 4 131 434.58 (četri miljoni viens simts 

trīsdesmit viens tūkstotis četri simti trīsdesmit četri euro un piecdesmit astoņi eurocenti) bez 

pievienotās vērtības nodokļa. 

 

Līguma priekšmets ir jaunu ārējo kanalizācijas un ūdensapgādes tīklu izbūves darbi, 

kanalizācijas sūkņu staciju izbūves darbu saskaņā ar pasūtītāja izstrādātu tehnisko projektu 

Asaru rajonā.  

 

Līguma izpildes laiks 12 mēneši. 

 

Iepirkuma komisijas lēmuma par iepirkuma līguma slēgšanas tiesību piešķiršanu pretendentam 

pieņemšanas datums: 2020. gada 6. aprīlī. 

 

Līguma noslēgšanas datums: 2020. gada 28. aprīlī. 

 

 


